[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МУРМАНСКА

  XIII заседание третьего созыва

27 октября 2005 года

г. Мурманск

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в приложение № 2 к решению Мурманского городского Совета от 07.04.2005 № 6-79 "Об утверждении структуры администрации города Мурманска"

Руководствуясь статьями 26, 29, 32 Устава города-героя Мурманска, Совет депутатов города Мурманска  р е ш и л:

1. Внести следующие изменения в приложение № 2 к решению Мурманского городского Совета от 07.04.2005 № 6-79 "Об утверждении структуры администрации города Мурманска":
"курирование работы отдела по чрезвычайным ситуациями и оборонным вопросам возложить на заместителя главы администрации города Мурманска, отвечающего за работу комитета по экономике, отдела по защите прав потребителей".

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Мурманска по нормативному регулированию и контролю за деятельностью органов и должностных лиц местного самоуправления (Александрова Л.С.).
Глава муниципального

образования город Мурманск

М.Ю. Савченко
07 ноября 2005 г. № 13 - 166